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АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.07.2013   №  1087
4
3

О внесении изменений в городскую целевую программу «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории городского округа Отрадный на 2013-2015 гг.»
В  соответствии постановлением Правительства Самарской области от 27.06.2013 № 284 «Об утверждении Распределения в 2013 году субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований в Самарской области на организацию и проведение мероприятий с несовершеннолетними в период каникул и свободное от учебы время, предусмотренных областной целевой программой «Развитие системы детского отдыха и оздоровления в Самарской области на 2012 – 2015 годы», Администрация городского округа Отрадный
Постановляет:

1. Внести в городскую целевую программу «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории городского округа Отрадный на 2013-2015 гг.», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 31.10.2012 № 1564 (далее Программа), следующие изменения:
1.1. В Паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования программных мероприятий» изложить в новой редакции: «Общие затраты на реализацию программы в соответствии с перечнем основных мероприятий городской целевой программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в  летний период 2013-2015 гг.», финансируемых из разных источников, составят 75 041,1 руб. в том числе: на 2013 год – 24 668,8 руб.; на 2014 год – 25 071,0 руб.; на 2015 год – 25 301,3 руб.».      

        1.2. В разделе I «Организация общественно полезного труда»  Приложения №1 к Программе строку изложить в новой редакции:
	№

п/п
	Мероприя​тия
	Ответ​ствен​ные
	Количество (чел)
	Сумма затрат (тыс.руб.)


	Источник финанси​рования

	
	
	
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	

	
	
	
	2247 чел., в том числе 1877 практика 

а 370 чел., с оплатой труда 


	2270 чел., в том числе 1900 практика, а  370чел., с оплатой труда 

(прогноз)


	2300 чел., в том числе 1930 практика, 

а  370чел., с оплатой труда 

(прогноз)


	2 650,0
в том числе софинанси
рование

 72,1
168,3

714,0

17,25

(прогноз)


	2 650,0

168,3

(прогноз)

696,0

(прогноз)

17,25

(прогноз)
	2 650,0

168,3

(прогноз)

696,0

(прогноз)

17,25

(прогноз)


	Средства местного бюджета

Средства федерального  бюджета 

Средства государственного учреждения Центр  занятости   населения       

г. Отрадный
Средства областного бюджета

Средства предприятий



1.3. В приложение № 2 к Программе внести следующие изменения:

столбец «2013» в разделе «Источники финансирования:» изложить в       новой редакции: 

 «- средства местного бюджета – 5887,8 руб.;

- прогнозируемые средства областного бюджета – 14 114,5 руб.;

- прогнозируемые средства родителей – 1288,8  руб.;

- прогнозируемые средства предприятий – 3 209,4 руб.;

- прогнозируемые средства Центра занятости населения – 168,3 руб.

Общая сумма затрат на эти мероприятия: 24 668,8 руб.».
        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный  в сети Интернет.
        3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Отрадный, руководителя Управления по социальной политике Хохлова И.А.
Глава Администрации городского 
округа Отрадный Самарской области                                                        А.А.Мязин
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